CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 428/2015

Conserto da passarela na cachoeira da antiga
Usina Carlos Matias Becker.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o conserto da
passarela na cachoeira da antiga Usina Carlos Matias Becker.

Conforme imagens anexas, há mais de um ano que a passarela da
usina foi destruída devido as decorrentes enxurradas. E por se tratar de um local
público,  historicamente  visitado  pelos  munícipes,  é  importante  que  se  faça  o
conserto da passarela e posteriormente a reforma geral do local, buscando sempre
aproximar pessoas à natureza e estimular opções recreativas de lazer junto ao meio
ambiente.

SALA DAS SESSÕES, 2 de setembro de 2015.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FFEEE56079D25E9FEC3A0DCD8A3C3AFD CODIGO DO DOCUMENTO: 010054
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 428/2015
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi